

Yönetimden veda mesajı

SAMSUNSPOR yönetimi, takımdan ayrılan golcü futbolcu **Marius**

Mouandilmadji için duygusal bir veda mesajı yayımlayarak, oyuncuya kulübe yaptığı katkılardan dolayı teşekkür etti.

■ HABERİ 8'DE

Marius rekor ücretle gidiyor!

SAMSUNSPOR, Marius Mouandilmadji'nin Olympiakos'a transferi için 9 milyon euro

bonservis bedeli karşılığında anlaşma sağladı. Bedelsiz kadroya katılan Çadlı golcü, Yunan ekibinden yıllık 1,3 milyon euro kazanacak.

■ HABERİ 8'DE

16. haftaya kadar fikstür netleşti

SAMSUNSPOR'un 7. ile 16. hafta arasındaki maç programı belli oldu. Kırmızı-beyazlı ekip, bu süreçte Trabzonspor, Galatasaray ve Beşiktaş gibi güçlü rakiplerle karşılaşacak.

■ HABERİ 8'DE



Samsunspor'da ERZURUM MESAİSİ

■ 8'DE

GAZETE



FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena

17
Eylül 2026
Perşembe

ÖZBULUT HASTANEYE KALDIRILDI

Özbulut hastaneye kaldırıldı Türkiye Futbol Federasyonu Samsun Bölge Müdürü ve Samsun Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkan Vekili Hasan Özbulut, kalp yetmezliği nedeniyle hastanede müşahade altına alındı. ■ 8'DE



Üreticinin gücü daha da artırılacak

SAMSUN'da, tarımsal üretimin verimliliğinin artırılması, üreticilerin güçlendirilmesi ve gıda arz güvenliğinin sürdürülebilir hale getirilmesi amacıyla sektör paydaşları bir araya geldi.

■ 6'DA



Yaşayan çınarlara kamp programı

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi kentlin yaşayan çınarlarını tatil tadında kamp programında ağırlıyor. "Büyüklerimizle Kamp" projesi kapsamında yaşlı bireyler, hem tatil keyfi yaşıyor hem de hem şehrin güzelliklerini keşfediyor. ■ HABERİ 2'DE



3 kupayla döndüler

SAMSUN Büyükşehir Spor Kulübü sporcuları, Dragon Bot Türkiye Şampiyonası'nda kadınlar ve erkekler kategorilerinde Türkiye birinciliği, kadın-erkek karışık kategorisinde ise Türkiye üçüncülüğü elde etti.

■ HABERİ 2'DE



Karadeniz'de balık bereketi

KARADENİZ'de yeni av sezonu palamut, istavrit, mezgıt ve hamsi bolluğuyla başladı. **Samsun**'da 500-600 gramlık palamut 50-70 liraya kadar gerilerken, balık çeşitliliği tezgahlara da yansıdı.

■ HABERİ 4'TE



Taşıt sayısı 558 bine ulaştı

■ HABERİ 3'TE

Bakan Muş parti gözetmeksizin Atakum Belediyesi'nin problemini çözdü!

HELAL SANA MUŞ

265 milyon TL'lik teminat mektubu onaylandı

Atakum Belediyesi'nde maaşlarını 5 ay geriden alan işçilerin yaşadığı krizi, Bakan Mehmet Muş çözdü

İŞÇİLER AÇLIK GREVİ BAŞLATMIŞTI

TÜM ALACAKLAR HESABA YATIRILACAK

ATAKUM Belediyesi'nde aylardır devam eden maaş krizi sona eriyor. Maaşlarını 5 ay geriden alan belediye işçileri, yaşadıkları mağduriyet nedeniyle açlık grevine kadar giden bir süreç yaşamıştı. **TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Muş**'un mali destek için ilgili kurumlarla görüşmesinin ardından **Atakum Belediye Başkan Yardımcısı Suat Yıldız**, müjdeli haberi duyurdu.

BAŞKAN Yardımcısı Yıldız, İller Bankası'ndan talep edilen 265 milyon TL'lik teminat mektubu için ön onay alındığını açıklarken, gerekli olan kredi işlemlerinin tamamlanmasının ardından kredi için onay alınacağını aktardı. **Yıldız**, kredinin çekilmesiyle birlikte belediye işçilerinin geriye dönük tüm alacaklarının hesaplarına yatırılacağı müjdesini verdi.

■ HABERİ 7'DE

Şehrin göbeğinde 30 dönümlük alan Samsun'a nasıl kazandırılabilir?



GAZETE ARENA GÖSTERİYOR!

Atatürk Bulvarı ile Adnan Menderes Bulvarı arasında, sahile ve mesire alanlarına komşu yaklaşık 30 dönümlük alan yeni bir fikirle gündemde.

Yıllardır OMÜ'nün kullanımında olan bölgenin, kent yaşamına kazandırılması halinde Samsun'a nasıl bir değer katacağı konuşuluyor.

■ HABERİ 2'DE

ÜRETİCİYE ÇİLEK DESTEĞİ

SAMSUN'un 19 Mayıs ilçesinde üreticilere sağlanan desteklerle kurulan çilek bahçelerinde hasat sürerken, **Engiz çileği** pazarlarda da aranan ürünler arasında yer alıyor.

■ HABERİ 4'TE



SAHİPSİZ HAYVANLARA YENİ MERKEZ

SAMSUN'un Salıpazarı ilçesinde sahipsiz hayvanların tedavi, bakım, beslenme ve rehabilitasyon ihtiyaçlarının karşılanacağı tesisin yapımı sürüyor.

■ HABERİ 3'TE



İlkadım'da çözüm odaklı belediyecilik

İLKADIM Belediyesi Çözüm Merkezi, vatandaşların talep, öneri ve şikâyetlerini hızlı şekilde ilgili birimlere ulaştırarak çözüme kavuşturmaya devam ediyor. **Çözüm Merkezine** gelen taleplerin çözüm oranı yüzde 95'in üzerine çıktı.

■ 5'TE

Canik'ten emekliye yüzde 50 indirim



gerçekleştirdiği kiralamalarda yüzde 50 indirim uygulamasını sürdürdüklerini söyledi.

■ 5'TE

İlaçlarda kullanma talimatı değişikliği

SAMSUN Eczacı Odası Başkanı Karacan, bazı ilaç kutularında basılı kullanma talimatının bulunmamasının e-KT uygulamasına geçişten kaynaklandığını belirterek vatandaşların karekod üzerinden güncel prospektüse ulaşabileceğini söyledi.

■ 3'TE



Samsun'da 65 bin büyükbaş aşılanacak

■ 7'DE

Şehrin göbeğinde 30 dönümlük alan Samsun'a nasıl kazandırılabilir?

GAZETE ARENA GÖSTERİYOR!

Atatürk Bulvarı ile Adnan Menderes Bulvarı arasında, sahile ve mesire alanlarına komşu yaklaşık 30 dönümlük alan yeni bir fikirle gündemde. Yıllardır OMÜ'nün kullanımında olan bölgenin, kent yaşamına kazandırılması halinde Samsun'a nasıl bir değer katacağı konuşuluyor



SAMSUN'un merkezinde, konumu ve geniş yüzölçümüyle dikkat çeken yaklaşık 30 dönümlük alan, uzun yıllardır Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nin (OMÜ) eğitim faaliyetlerine ev sahipliği yapıyor. Geçmişte çok sayıda fakültenin bulunduğu yerleşkede zaman içerisinde bölümler farklı yerlere taşınırken, Güzel Sanatlar Fakültesi ile Mimarlık Fakültesi burada faaliyet göstermeye devam ediyor. Yaklaşık 650 öğrencinin eğitim

gördüğü Güzel Sanatlar Fakültesi ile yaklaşık 700 öğrencinin bulunduğu Mimarlık Fakültesi'nin yer aldığı alan, buna karşın merkezi konumu ve sahile yakınlığıyla dikkat çekiyor. **SAHİLİN YANI BAŞINDA** Yılların yıpratmış binalar ise yaklaşık 30 dönümlük alanın gelecekte nasıl değerlendirilebileceği sorusunu gündeme getiriyor. Atatürk Bulvarı ve Adnan Menderes Bulvarı'na

cepheli olan alan; sahile, yeşil alanlara ve mesire noktalarına yakınlığıyla Samsun'un kent merkezindeki en dikkat çekici bölgelerinden biri konumunda. Peki bu alan, mevcut kullanımından bağımsız olarak Samsunluların daha fazla faydalanabileceği bir kent alanına dönüştürülebilir mi? **YAŞAM ALANI OLABİLİR Mİ?** Yaklaşık 30 dönümlük alanın gelecekte farklı bir konseptle ele alınması halinde; geniş yeşil

alanları, yürüyüş ve dinlenme noktaları, havuz, restoran, çocuk ve spor alanları gibi sosyal donatılarla Samsunluların nefes alabileceği büyük bir yaşam alanı oluşturulabilir mi? Sahille bütünleşen, kent merkezinde insanların günün farklı saatlerinde vakit geçirebileceği bir alan fikri, Samsun'un sosyal yaşamına yeni bir soluk getirebilir. **DEĞERLİ ALAN İÇİN YENİ FİKİR** Bugün eğitim amacıyla kullanılan

alanın gelecekte farklı bir anlayışla değerlendirilmesi durumunda ortaya çıkabilecek tablo, yalnızca bir arazi düzenlemesi değil, kent merkezinin kullanım biçimini değiştirecek yeni bir şehirlik fikri olarak da ele alınabilir. Gazete Arena gösteriyor, Samsun için soruyor: Şehrin göbeğindeki yaklaşık 30 dönümlük bu alan, nasıl daha fazla kamusal fayda sağlayacak şekilde değerlendirilebilir? ■ gazetearena.com



Yaşayan çınarlara KAMP PROGRAMI

Samsun Büyükşehir Belediyesi kentin yaşayan çınarlarını tatil tadında kamp programında ağırlıyor. "Büyüklerimizle Kamp" projesi kapsamında yaşlı bireyler, hem tatil keyfi yaşıyor hem de hem şehrin güzelliklerini keşfediyor



3 kupayla Samsun'a döndüler



Samsun Büyükşehir Spor Kulübü sporcuları, Gaziantep Rumkale'de düzenlenen Dragon Bot Türkiye Şampiyonası'nda kadınlar ve erkekler kategorilerinde Türkiye birinciliği, kadın-erkek karışık kategorisinde ise Türkiye üçüncülüğü elde etti.

SPORUN şehri Samsun, ulusal organizasyonlardaki başarılarına bir yenisini daha ekledi. Samsun Büyükşehir Spor Kulübü sporcuları, Gaziantep Rumkale'de düzenlenen Dragon

Bot Türkiye Şampiyonası'ndan 3 kupayla döndü. Türkiye Kano Federasyonu tarafından 7. Uluslararası Su Sporları Festivali kapsamında 12-13 Eylül 2026 tarihlerinde gerçekleştirilen

şampiyonada 37 takımdan 740 sporcu mücadele etti. İki gün süren yarışlarda takımlar, farklı kategorilerde dereceye girebilmek için kıyasıya yarıştı. **İKİ KATEGORİDE TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ**



Şampiyonada Samsun Büyükşehir Spor Kulübü sporcuları önemli dereceler elde etti. Kadınlar ve erkekler kategorilerinde Türkiye birinciliği kazanan Samsun ekibi, kadın-erkek karışık kategorisinde ise Türkiye üçüncüsü oldu. Elde edilen derecelerle toplam 3 kupayı Samsun'a kazandıran sporcular, başarılı performanslarıyla kentteki su sporları çalışmalarının da önemli sonuçlarından birini ortaya koydu.

■ SBB BÜLTEN

SALIPAZARI'NDA SAHİPSİZ HAYVANLAR İÇİN BAKIM VE REHABİLİTASYON TESİSİ KURULUYOR

Sahipsiz hayvanlara yeni merkez

Samsun'un Salıpazarı ilçesinde sahipsiz hayvanların tedavi, bakım, beslenme ve rehabilitasyon ihtiyaçlarının karşılanacağı tesisin yapımı sürüyor

SAMSUN'un Salıpazarı ilçesinde sahipsiz hayvanların tedavi, bakım, beslenme ve rehabilitasyon ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla yapımına başlanan hayvan barınağında çalışmalar sürüyor. Salıpazarı Belediyesi tarafından

ilçeye kazandırılması planlanan tesisin, sahipsiz hayvanların barınmasının yanı sıra tedavi ve rehabilitasyon hizmetlerinin de yürütüleceği bir merkez olarak hizmet vermesi hedefleniyor. Yavaşbey Mahallesi Hale Ormanı'nda modern

standartlara uygun olarak inşa edilen tesiste, sahipsiz hayvanların sağlık kontrollerinin yapılması, bakım ve beslenmelerinin sağlanması ile rehabilitasyon süreçlerinin yürütülmesi planlanıyor. Tesisin tamamlanmasıyla ilçedeki sahipsiz

hayvanların daha kontrollü ve güvenli koşullarda yaşamlarını sürdürmelerine imkan sağlanması amaçlanıyor. Salıpazarı Belediye Başkanı Refaettin Karaca, çalışmaların devam ettiğini belirterek, tesisin sadece barınma

alanı olmayacağını söyledi. Hayvanların yaşam koşullarını iyileştirmeyi amaçladıklarını ifade eden Karaca, "Çalışmalar hızlı şekilde ilerletiyoruz. Kısa sürede tamamlayarak ilçemize kazandıracağız" dedi.

■ AA

İlaçlarda kullanma talimatı değişiyor

Samsun Eczacı Odası Başkanı Karacan, bazı ilaç kutularında basılı kullanma talimatının bulunmamasının e-KT uygulamasına geçişten kaynaklandığını belirterek vatandaşların karekod üzerinden güncel prospektüse ulaşabileceğini söyledi

SAMSUN Eczacı Odası Başkanı Ecz. Onur Ferhat Karacan, ilaç kutularında basılı kullanma talimatı (prospektüs) bulunmamasıyla ilgili kamuoyuna bilgilendirmede bulundu. Karacan, uygulamanın elektronik kullanma talimatına (e-KT) geçiş kapsamında hayata geçirildiğini ifade etti. Karacan, "Türk İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu kalavuzu uyarınca 6 Aralık 2024 tarihinden itibaren kademeli olarak elektronik kullanma talimatı uygulamasına geçilmektedir. İstisna tutulan ürünler dışında kalan tüm ürünlerde e-KT yükümlülükleri 1 Ocak 2027 itibarıyla uygulanacaktır" dedi.

KAREKODU OKUTMAK YETERLİ
İlaçların dış ambalajında bulunan karekod üzerinden elektronik kullanma talimatına ulaşılabilirdiğini belirten Karacan, "e-KT'ye dış ambalaj üzerindeki karekodun telefon veya tablet kamerasıyla okutulması yoluyla ulaşılacaktır. Basılı talimat



bulunmasa da karekod üzerinden güncel e-KT'ye erişilebildiği sürece bu durum ambalaj eksikliği değildir" diye konuştu. Karacan, vatandaşların karekod üzerinden talimata ulaşamadığı durumlarda ise ilgili firmayla iletişime geçilmesi gerektiğini belirterek, "Basılı talimatın bulunmadığı ve e-KT'ye de erişilemediği durumlarda ilgili firmayla iletişime geçilmelidir" ifadelerini kullandı.

■ Haber Merkezi

Samsun'da kasa ve raf fiyatı denetimi

Samsun'da bir markette kasa ve raf fiyatlarının uyumadığı yönündeki şikâyet üzerine Samsun Ticaret İl Müdürlüğü ekiplerince gerçekleştirilen denetimde, ürünlerde fiyat farklılığı ve mevzuata aykırılık tespit edilerek işletmeye idari para cezası uygulandı

SAMSUN Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri, 15 Eylül 2026 tarihinde şikâyete konu olan markette denetim yaptı. Denetimde işletme hakkında haksız fiyat artışı kapsamında tutanak

düzenlendi. Son 3 aya ait alış ve satış faturaları ile konuya ilişkin savunması istenen işletmeye 15 gün süre verildi. İşletmenin savunmasını sunmasının ardından dosyanın,

işlem tesis edilmek üzere Ticaret Bakanlığı Haksız Fiyat Değerlendirme Kurulu'na gönderileceği bildirildi. Denetim kapsamında Fiyat Etiketi Yönetmeliği'ne göre 200 ürün incelendi. Yapılan kontrollerde 10 üründe mevzuata aykırılık tespit edilerek her bir aykırılık için idari para cezası uygulandı. Kasa ve raf fiyat uyumu yönünden de 100 ürün denetlenirken, 2 üründe aykırılık belirlenerek idari para cezası kesildi. Samsun Ticaret İl Müdürlüğü ekiplerinin, vatandaşların ekonomik menfaatlerinin korunması, tüketici haklarının güvence altına alınması ve piyasada adil fiyat oluşumunun sağlanması amacıyla denetimlerini sürdüreceği belirtildi.

■ İHA



Taşıt sayısı 558 bine ulaştı

Samsun'da trafiğe kayıtlı motorlu kara taşıtı sayısı ağustos ayı sonu itibarıyla 558 bin 937'ye ulaştı. Kentte en fazla bulunan araç türü 270 bin 892 ile otomobil olurken, motosiklet sayısı 102 bin 570 olarak kayıtlara geçti

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) 2026 yılı Ağustos ayı illere göre motorlu kara taşıtları istatistiklerine göre, Samsun'da toplam 558 bin 937 motorlu kara taşıtı bulunuyor. Araçların 270 bin 892'sini otomobiller, 102 bin 570'ini motosikletler, 91 bin 168'ini kamyonetler, 65 bin 951'ini ise traktörler oluşturuyor. Kentte ayrıca

12 bin 699 kamyon, 12 bin 535 minibus, bin 766 otobüs ve bin 356 özel amaçlı taşıt mevcut. Samsun'da ağustos ayında toplam 14 bin 478 taşıtın devri yapıldı. Samsun'daki motorlu kara taşıtlarının Türkiye genelindeki toplam araç sayısı içerisindeki payı ise yüzde 1,60 oldu.

■ İHA

T.C. ALAÇAM (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2026/16 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2026/16 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri

: Samsun İli Alaçam İlçesi Yenicami Mahallesi 487 ada 48 parselin 431.26 m² büyüklüğünde "Arsa" vasfı ile kayıtlı olup kat irtifak tesisi kurulmuş olduğu ve satışa konu yerin 200/1400 arsa paylı Zemin kat 11.Bağımsız Bölüm dükkan olduğu tespit edilmiştir. Parsel üzerinde 4 katlı ana yapı bulunmaktadır. Hali hazırda 9 konut, 1 adet dükkan ve 1 adet depolu dükkan olmak üzere 11 adet bağımsız bölüm bulunan apartman vasfında ana taşınmaz bulunmaktadır. Dükkan Avukatlık Ofisi olarak kullanılmaktadır. Özel Mutfak bölümü, Lavabo ve Dosya Rafları yapıldır. Dava konusu Dükkanın kullanım alanı 38,84m2 dir.Alaçam Belediye Başkanlığının 12778 sayılı yazısında Yenicami Mahallesi 487 ada 48 parselUygulama İmar Planı sınırları içinde kalmakta olduğu belirtilmektedir. Bitişik Nizam 4 kat, zemin katlar ticari, üst katlar konut yapı alanı olarak fonkdiyonlanmıştır.

Adresi : Samsun İli Alaçam İlçesi Yenicami Mahallesi 487 Ada 48 Parsel üzerinde zemin kat 11.Bağımsız Bölüm dükkan Alaçam / SAMSUN

Yüzölçümü : 38,84 m2

İmar Durumu : Taşınmazın16.05.2012 tarih ve 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun kapsamında rezerv yapı alanı ve riskli alan olarak belirlenen yerler ile riskli yapıların bulunduğu yerlerden olup olmadığı bilinmemektedir.

Kıymeti : 2.800.000,00 TL

KDV Oranı : %20

Kaydındaki Şerhler : Tapu Kaydındaki Gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 14/10/2026 - 10:57
	Bitiş Tarih ve Saati : 21/10/2026 - 10:57
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 17/11/2026 - 10:57
	Bitiş Tarih ve Saati : 24/11/2026 - 10:57

15/09/2026 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın no ILN02550425

Balık bolluğu tezgahlara yansıdı

Samsun Su Ürünleri Kooperatifleri Birliği Başkanı Atıf Malkoç, "Cenabıallah bu sene her balığı verdi denize. Şu anda en fazla palamut var. İstavrit, mezgit, hamsi de var. Bu sene hepsinin yılı" dedi

KARADENİZ'de av sezonunda palamut başta olmak üzere birçok balık türünde yaşanan bolluk, tezgahlara çeşitlilik ve uygun fiyat olarak yansıdı. Yeni av sezonuyla



denize açılan balıkçılar bol miktarda palamut, istavrit ve mezgitle limanlara dönerken Marmara'dan gelen hamsi de tezgahlardaki yerini aldı. Samsun Su Ürünleri Kooperatifleri Birliği Başkanı Atıf Malkoç, AA muhabirine, sezonun balık çeşitliliği ve miktarı açısından iyi başladığını söyledi. Karadeniz'in bu yıl bereketli olduğunu vurgulayan Malkoç, "Cenabıallah bu sene her balığı verdi denize. Şu anda en fazla palamut var. İstavrit, mezgit, hamsi de var. Bu sene hepsinin yılı" dedi. Balık bolluğunun özellikle palamut



fiyatlarına yansıdığını dile getiren Malkoç, geçen sezonla bu sezon arasında büyük fark bulunduğuna işaret etti. Malkoç, "Bu sene 500-600 gramlık palamut 50-70 liraya kadar düştü" dedi. Balık çeşitliliği ve uygun fiyatın tüketici açısından fırsat oluşturduğuna dikkati çeken Malkoç, vatandaşların balığı daha fazla tüketmesi tavsiyesinde bulundu.

BALIK DÜNYADA EN GÜZEL GIDA
Özellikle yeni nesilde balık

tüketiminin azaldığını anlatan Malkoç, şunları kaydetti: "Balık dünyada en güzel gıda. Yani hiçbir yerinde bir şey yapılmamış. Ben günde iki defa yiyorum. Balık yemediğim gün yok. Benim dedelerim hep 100 yaşını devirdiler, hepsi balık yedi. Şimdi yeni nesil balık yemiyor. Eskiden böyle şeyler yoktu. Şimdi telefonla 'Alo' diyorsun, paket geliyor evine, pişmiş, kılçığı da çıkmış." Malkoç, bu sezon Karadeniz'deki balık bolluğunda

yağış ve rüzgarların da etkili olduğunu söyledi. Bu yıl çok yağmur yağdığını ve denize plankton geldiğini belirten Malkoç, "Bu sene havalar hep karayel geçti. Karayel estiği zaman kuzeyli rüzgarla Karadeniz'e oksijen gelir" ifadesini kullandı. Öte yandan Samsun'da palamudun tanesi 50 ila 100 lira, istavritin kilogramı 100-200 lira, mezgit 150-200 lira, hamsi ise 150-250 lira arasında alıcı buluyor.

■ AA

19 Mayıs'ta üreticiye çilek desteği

Samsun'un 19 Mayıs ilçesinde üreticilere sağlanan desteklerle kurulan çilek bahçelerinde hasat sürerken, kendine özgü aroması ve lezzetiyle öne çıkan Engiz çileği pazarlarda da aranan ürünler arasında yer alıyor

SAMSUN Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, 19 Mayıs İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Samsun Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde, 19 Mayıs ilçesinde üreticiler desteklenerek çilek bahçeleri kuruldu. İlçenin tarımsal üretim potansiyelinin artırılması ve çiftçilere alternatif gelir kaynakları oluşturulması amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında kurulan çilek bahçelerinde üretim ve hasat çalışmaları devam ediyor. Engiz çileği, kendine özgü aroması,

lezzeti ve kalitesiyle tüketicilerin beğenisini kazanırken pazarlarda da aranan ürünler arasında yerini alıyor. Çilek yetiştiriciliğinin yaygınlaştırılmasıyla birlikte üreticilerin gelirlerinin artırılması ve ilçede katma değerli tarımsal üretimin geliştirilmesi hedefleniyor. 19 Mayıs İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personelince üreticilere yetiştiricilik, bitki sağlığı, sulama, gübreleme ve



hasat konularında teknik destek ve danışmanlık sağlanıyor.

■ AA



Alaçam'da sanayi alanı genişliyor



Bafra TSO Başkanı Serdal Sefa Kocabaş, Alaçam Göçkün'de 50 bin metrekarelik alanın ön tahsise açıldığını belirterek yatırımcıları başvuru yapmaya davet etti

ALAÇAM ilçesi Göçkün mevkiindeki genişleme alanının 50 bin metrekarelik bölümü yatırımcıların ön tahsisine açıldı. Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdal Sefa Kocabaş, sürecin bölgedeki sanayi altyapısının güçlendirilmesi, yeni yatırımların kazandırılması ve istihdamın artırılması açısından önemli olduğunu söyledi. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yayımlanan "OSB'lerde Ön Tahsis Yapılacak Alanlara İlişkin Duyuru" kapsamında başlatılan süreçte, ön tahsise açılan alan için belirlenen metrekare bedeli 3 bin TL olarak açıklandı. Ön tahsis işleminin ihale yöntemiyle gerçekleştirileceği belirtildi.

SON BAŞVURU 27 EYLÜL

Yatırım yapmak isteyen girişimcilerin başvurularını 27 Eylül 2026 tarihine kadar Bakanlığın [meydip.sanayi.gov.tr](#) platformu üzerinden e-Devlet şifresiyle gerçekleştirmesi gerekiyor. Alanın harita bilgilerine de aynı platform üzerinden ulaşılabilir. Duyurular, Bakanlık tarafından

belirlenen değerlendirme tablosu ve kriterler doğrultusunda puanlanacak. Ön tahsis şartları, ödeme koşulları ve taahhüt yükümlülükleri hakkında ayrıntılı bilgi ise Samsun Bafra Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürlüğünden alınabilecek. **"YATIRIMCILARIMIZIN YANINDAYIZ"** Bafra TSO Başkanı Serdal Sefa Kocabaş, Göçkün genişleme alanının Alaçam ve bölge ekonomisine katkı sağlayacağını belirterek, "Burada hayata geçirilecek yatırımların Alaçam başta olmak üzere bölgemizin ve Samsun ekonomisinin üretim ve istihdam kapasitesine katkı sağlayacağına inanıyorum. Yatırım yapmak, üretmek ve istihdam oluşturmak isteyen tüm girişimcilerimizi bu fırsatı değerlendirimeye davet ediyorum" dedi. Kocabaş, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası olarak bölgeye yatırım kazandırılması konusunda yatırımcıların yanında olmaya devam edeceklerini ifade etti.

■ Haber Merkezi

KOCABAŞ BAFRA TARIM VE HAYVANCILIK FUARI'NDA ÜRETİCİLER VE FİRMALARLA BİR ARAYA GELDİ

Bafra pirinci ikram edildi

Bafra TSO Başkanı Serdal Sefa Kocabaş, Bafra Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nda sektör temsilcileri ve üreticilerle buluşurken, fuarda yaklaşık 2 bin kişiye Bafra pirincinden hazırlanan pilav ikram edildi

BAFRA Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdal Sefa Kocabaş, Bafra Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nı ziyaret ederek katılımcı firmalar, üreticiler ve vatandaşlarla bir araya geldi. Fuarda yaklaşık 2 bin kişiye Bafra pirincinden hazırlanan pilav ikram edildi. Kocabaş'a ziyaretinde Bafra TSO Meclis Başkanı Hakan Yıldırım, Sayman Üye Teyfik Türken, Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Tunç, Meclis Üyesi Cemil Musaoğlu ve oda yönetimi ile Proaktif Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Şahin ve SİNDER Genel Başkanı Yılmaz Öz eşlik etti. Kocabaş, fuar alanındaki stantları tek tek ziyaret ederek firma temsilcilerinden tarım makineleri, ekipmanlar ve yeni

nesil tarım teknolojileri hakkında bilgi aldı. **ÜRETİCİLERLE BULUŞTU** Bafra TSO'nun standında üyeler ve ziyaretçilerle bir araya gelen Kocabaş, Oda şirketi Altınovam Tarım'ın fuardaki standını da ziyaret etti. Üreticiler ve vatandaşlarla sohbet eden Kocabaş, fuarın sektör temsilcileri ile bölge üreticilerini buluşturması açısından önem taşıdığını belirtti. Fuar kapsamında Bafra Ticaret Borsası tarafından Bafra pirincinden hazırlanan pilav, katılımcı ve misafirlere ikram edildi. Bafra TSO Başkanı Serdal Sefa Kocabaş ve oda yönetimi ile Bafra Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Tarık Erol ve borsa yönetiminin katılımıyla yaklaşık 2

bin kişiye pilav dağıtıldı. **BEKLENTİLERİ DÜNLİYORUZ** Kocabaş, Bafra'nın üretim gücünü ve tarımsal değerlerini tanıtmının önemine işaret ederek, "Fuar vesilesiyle firmalarımızı ziyaret ediyor, üreticilerimiz ve hemşehrilerimizle sohbet ederek sektörün beklentilerini dinliyoruz. Bafra TSO ve Altınovam Tarım olarak fuarda yer almaktan ve hemşehrilerimizle bir araya gelmekten memnuniyet duyuyoruz" dedi. 3-6 Eylül 2026 tarihleri arasında düzenlenen Bafra Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nda tarım makineleri, ekipmanlar, sulama sistemleri, tohum, fide, sera teknolojileri ve hayvancılık ekipmanları sergilendi.

■ Haber Merkezi



İlkadım'da çözüm odaklı belediyecilik

İlkadım Belediyesi Çözüm Merkezi, vatandaşların talep, öneri ve şikâyetlerini hızlı şekilde ilgili birimlere ulaştırarak çözüme kavuşturmaya devam ediyor. Çözüm Merkezine gelen taleplerin çözüm oranı yüzde 95'in üzerine çıktı

İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz'ın vatandaş odaklı belediyecilik anlayışı doğrultusunda çalışmalarını sürdüren İlkadım Belediyesi, vatandaşların belediye hizmetlerine daha kolay ulaşabilmesi amacıyla Çözüm Merkezi aracılığıyla talepleri doğrudan almaya devam ediyor. Vatandaşlardan gelen talepler, ilgili kurum ve müdürlüklere ulaştırılıyor. İlkadım Belediyesi Çözüm Merkezi, gelen talebin



sonucunu ise talep sahibine bildiriyor. **'ÇÖZÜM ORANI YÜZDE 95'İ AŞTI'** İlkadım Belediyesi Çözüm Merkezi'nin ilçe genelinde vatandaşların belediyeyle ulaşmasını kolaylaştırdığını söyleyen İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "Bizim belediyecilik anlayışımızda vatandaşımızı dinlemek ve taleplerine çözüm üretmek büyük önem taşıyor. Bu anlamda Çözüm Merkezimiz

aracılığıyla hemşehrilerimizin bizlere ulaştırdığı her talebi ilgili birimlerimize iletiyor, sürecin sonuna kadar takipçisi oluyoruz. Bugüne kadar 40 binden fazla başvurunun 38 binden fazlasını çözüme kavuşturmuş olmamız, vatandaşlarımızla kurduğumuz güçlü iletişimin de önemli bir göstergesidir. Elde ettiğimiz yüzde 95'in üzerindeki çözüm oranımızı daha da yukarı taşımak için çalışmalarımız devam ediyor.



İlkadım'da vatandaşımızın her talebi bizim için değerli ve yol göstericidir. İlçemizin her mahallesinde, her sokağında hemşehrilerimizin ihtiyaçlarına kulak veriyor, imkânlarımız doğrultusunda da hızlı ve kalıcı çözümler üretmek için gayret gösteriyoruz. Daha ulaşılabilir, daha hızlı ve çözüm odaklı bir belediyecilik anlayışıyla İlkadım'ı geleceğe birlikte taşıyacağız" dedi. **■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN**

Canik'ten emekliye YÜZDE 50 İNDİRİM

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, belediyenin düğün salonlarında emekli vatandaşlara çocukları için gerçekleştirdiği kiralamalarda yüzde 50 indirim uygulamasını sürdürdüklerini söyledi

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, emekli vatandaşların sosyal yaşama katılımlarını destekleyen ve gündelik yaşamını kolaylaştıran projeleri ve uygulamaları devam ettirdiklerini ifade etti. Emekli vatandaşlara yönelik birçok sosyal projeyi hayata geçirdiklerini aktaran Başkan İbrahim Sandıkçı, Canik Belediyesi'nin düğün salonlarında emekli vatandaşlara yönelik yüzde 50 indirim uygulamasını sürdürdüklerini aktardı. Emekli vatandaşlara, çocukları için gerçekleştirdiği düğün salonu kiralamalarında yüzde 50 indirim sağladıklarını dile getiren Başkan Sandıkçı, emekli vatandaşlara yönelik yeni desteklerin yolda olduğunu da mesajını verdi. Emekli

vatandaşlara, öğrencilere, askere gidecek gençlere ve ailelere yönelik geniş bir yelpazede sosyal çalışmalar kesintisiz bir şekilde sürdürdüklerine işaret eden Başkan Sandıkçı, "Emekli vatandaşlarımıza belediyemiz düğün salonlarında çocukları için gerçekleştirdiği kiralama işlemlerinde yüzde 50 indirim uyguluyoruz" dedi. **SOSYAL BELEDİYESİ ÖRNEK** Emekli vatandaşlara yönelik proje ve desteklerin yanı sıra ilçedeki yaş almış büyüklerin ihtiyaç takiplerini de düzenli olarak gerçekleştirdiklerini belirten Başkan Sandıkçı, "Canik'imizde emekli hemşehrilerimize yönelik indirim uygulamalarımızı sürdürüyor, projelerimize yenilerini ekliyoruz. Belediyemiz düğün salonlarında



emekli vatandaşlarımıza, çocukları için gerçekleştirdiği kiralamalarda yüzde 50 indirim uygulamaya devam ediyoruz. Bu indirim uygulamamızı, herhangi bir salon ayırımı olmaksızın belediyemizin tüm düğün salonlarında gerçekleştiriyoruz ve ilerleyen süreçte Canik Belediyesi Meşe Tesislerimiz içerisine kazandıracağımız yeni düğün salonlarımızda da devam ettireceğiz. Ayrıca, ilçemizdeki yaş almış kaymetli büyüklerimizin,

ihtiyaç takiplerini de düzenli olarak gerçekleştiriyoruz. Yaşamın merkezinde yer alan ve gönüllere devam ediyoruz. Bu indirim uygulamamızı, herhangi bir salon ayırımı olmaksızın belediyemizin tüm düğün salonlarında gerçekleştiriyoruz ve ilerleyen süreçte Canik Belediyesi Meşe Tesislerimiz içerisine kazandıracağımız yeni düğün salonlarımızda da devam ettireceğiz. Ayrıca, ilçemizdeki yaş almış kaymetli büyüklerimizin,

■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN

Salıpazarı'nda turizm için ortak masa

Salıpazarı'nın doğal ve kültürel değerlerinin turizme kazandırılması için doğa ve kültür turizmi fizibilitesi, Garpu Amazon Kale Kültür Rotası ve Kestane Balı Markalaşması Projesi masaya yatırıldı

SALİPAZARI ilçesinde doğa ve kültür turizminin geliştirilmesi amacıyla hazırlanan fizibilite çalışmaları ile ilçenin turizm ve kırsal kalkınmasına yönelik projeler, kurum temsilcilerinin katılımıyla ele alındı. Salıpazarı Belediyesi Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansına (OKA) sunulan "Salıpazarı Doğa ve Kültür Turizmi

Fizibilitesi Projesi" ile ilçede hayata geçirilmesi planlanan çalışmalar değerlendirildi. Toplantıda ilçenin doğal ve kültürel değerlerinin turizme kazandırılmasına yönelik yapılabilecek çalışmalar üzerinde duruldu. OKA'ya sunulan fizibilite projesinin yanı sıra Garpu Amazon Kale Kültür Rotası ile Salıpazarı'nın yöresel ürünlerinden kestane balının marka değerinin artırılmasını amaçlayan Kestane



Balı Markalaşması Projesi hakkında görüş alışverişinde bulunulan toplantıda, ilçede turizm faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi, doğal alanların turizme uygun şekilde değerlendirilmesi ve kültürel değerlerin oluşturulacak rotalarla daha görünür hale getirilmesi konularında yapılabilecekler görüşüldü. İlgili kurum ve kuruluşların ortak çalışmalar yürütmesiyle Salıpazarı'nın sahip olduğu doğal

ve kültürel değerlerin korunarak turizme kazandırılması ve ilçenin ekonomik hareketliliğine katkı sağlanması hedefleniyor. Toplantıya Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu, Samsun Büyükşehir Belediyesi AR-GE Proje Birimi, Samsun Ticaret İl Müdürlüğü, Salıpazarı Yerel Eylem Grubu, Salıpazarı Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi temsilcileri ile dağcılık kulübü üyeleri katıldı. **■ AA**



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK HAYRANLIĞI

GAZETEMİZİN bir bayan okuru duygulu, anlamlı bir yazı kaleme alarak bizlerle paylaştı. Bayan okurumuz yazısında "Gazi Mustafa Kemal Atatürk Hayranlığı- Türkiye Cumhuriyetinin en değerli babasıdır Gazi Mustafa Kemal Atatürk...

Kendisini, vatani milleti uğruna feda eden zekasıyla, nezaketiyle, ilimi bilgisiyile, İleriyi görebilecek kadar aydın aklıyla, tüm dünyayı kucaklayan sevgisiyle, unutulmayacak tek liderdir.

Hayran olmamak mümkün mü?

Dini siyasete alet etmeyen, bir o kadarda maneviyatı güçlü!... Nasıl mı?

Serveti yok, dünya malına tapmamış, kini nefreti yok!...

Herkese eşit adil davranmış, herkese haklarını koruyabileceği, haklarını arayabileceği Anayasa çıkarmış...

Toplumda ve girdiği ortamlarda, küçük küçük büyüklerle büyük olup çocuklara, gençlere, kadınlara eğitimin yolunu açmış...

Kadınlara söz hakkı vermiş, seçme ve seçilme hakkı vermiş...

Kadınların köle, esir değil, ülkeyi de yönetebilme yetkisine sahip olmasına vesile olmuştur.

Bu vatani gençlere emanet etmiştir. Ülkemin her yerinde imzası vardır, başarısının imzası...

Hangi lider! Bu kadar yetkiye sahip olup da kendi çıkarına çalışmazdı.

Türkiye'nin birçok yerinde yerleri, arsaları, arazileri, fabrikaları, şirketleri olmaz mıydı?

Yaptırdığı her şeyi bizlere bırakmış...

Kral olayım da herkes önümde eğilsin istememiş...

O dönemin savaşlardan çıkmış ekonomisini kısa sürede düzeltilmiş, birçok fabrikalar açmış, birçok yenilikler getirmiş...

Beni en çok etkileyen; İlk uçak fabrikasını kuruyor ve ilk kadın pilot olma unvanına sahip Sabiha Gökçen'i yetiştiriyor.

O zamanın bitmiş ve yeniden ayağa kalkmış devletinden bahsediyorum. O zamanın kadınlara bakış açısından bahsediyorum.

Nasıl bir cesurluk çözebiliyorsunuzdur umarım!...

Tüm varlığını Türkiye Cumhuriyetine, bizlere armağan etmiş...

O kadar güzel bir vatan bırakmış ki!...

İşte bütün bunlara rağmen, daha nasıl Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e hayran olmayayım?

Onu anlatmaya birkaç satır yetmez!...

Onu birkaç satırda anlatamam, kitap yazsam kitaplara sığmaz. Ruhu şad olsun" demiş...

Bu güzel yazısından dolayı okurumuza teşekkür ediyorum.

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm: 0554 255 84 83 -

Tel: 0 362 844 85 25

Çınarlık Mah. Eyüpsultan Cad. No: 2/B
Çarşamba/SAMSUN



ELİF'TEN BAKINCA

ELİF KURT

elifkurtsamsun@gmail.com

ZİL ÇALDI, HAYAT ESKİ YERİNE DÖNDÜ MÜ?

ZİL çaldı. Koridorlar yeniden kalabalıklaştı. Sabah telaşı başladı. Servisler yollara çıktı, okul bahçelerinde öğrencilerin sesleri yeniden duyuldu. Öğretmenler sınıflarına, öğrenciler sıralarına döndü. Yaz bitti. En azından takvim böyle söylüyor. Peki gerçekten eski hayatımıza döndük mü?

Her eylül ayında okulun başlamasını biraz **"hayatın normale dönmesi"** gibi algılıyoruz. Çocukların okula gitmesi, anne babaların çalışma düzenine dönmesi, öğretmenlerin ders programlarına başlamasıyla her şeyin yeniden yerli yerine oturacağını düşünüyoruz. Ama belki de mesele tam olarak bu değil.

Çünkü yaz boyunca değişen yalnızca saatlerimiz, uyku düzenimiz ya da günlük programımız değil. Çocukların alışkanlıkları, dikkat süreleri, sosyal ilişkileri ve okuldan beklentileri de değişiyor. Uzun bir aradan sonra yeniden sınıfa girmek, sadece çantayı alıp sıraya oturmaktan ibaret değil. Beyin de yeniden bir ritme ihtiyaç duyuyor.

Öğrenme, yalnızca öğretmenin anlattığı ve öğrencinin dinlediği bir süreç değil. Düzenli uyku, devamlılık, dikkat, sosyal bağlar ve kendini güvende hissetme de öğrenmenin önemli parçaları.

Nitekim **OECD'nin 2026 tarihli Every Day Counts** raporu, öğrencilerin okuldan uzak kalmasının yalnızca kaçırılan ders saatleri anlamına gelmediğini; devamsızlıkların zaman içinde birikerek öğrenme ve okula bağlılık üzerinde etkili olabildiğini ortaya koyuyor. Özellikle eğitim kademeleri arasındaki geçiş dönemlerinin öğrenciler açısından daha hassas olduğu vurgulanıyor.

Yani zilin çalması, düzenin kendiliğinden geri geldiği anlamına gelmiyor.

Düzeni yeniden kurmak gerekiyor. Bunu yalnızca öğrenciler için söylemiyorum.

Öğretmen için de yeni dönem bir yeniden ayarlanma süreci. Veli için de öyle. Evde sabahları yeniden erken kalkmaya başlamak, çocuğun ödev ve ders düzenini takip etmek, akşam saatlerini yeniden planlamak...

Hepimiz yazın daha esnek düzeninden çıkıp başka bir ritme giriyoruz.

Fakat burada önemli bir ayrıntı var:

Çocukların okula dönmesini yalnızca **"dersler başladı"** şeklinde değerlendirmek, eğitimin önemli bir bölümünü gözden kaçırmamıza neden olabilir. **Devamı bir sonraki yazıda...**

AK PARTİ İL BAŞKANI KÖSE'DEN ATAĞUM BELEDİYESİ'NDEKİ MAAŞ KRİZİYLE İLGİLİ AÇIKLAMA

Mehmet Muş devreye girdi

AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, aylardır maaşlarını alamayan Atakum Belediyesi işçileri için TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Mehmet Muş'tan destek istediklerini açıkladı. Köse, Muş'un mali destek için ilgili kurumlarla görüşeceğini ve çözüm için çalışma başlatacağını söyledi



ATAKUM Belediyesi'nde aylardır ücretlerini alamayan işçilerin yaşadığı maaş mağduriyeti Ankara'ya taşındı. AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, işçilerin maaşlarının ödenebilmesi için gerekli mali kaynağın oluşturulması amacıyla konuyu TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Mehmet Muş'a

taşıdıklarını açıkladı. Köse, bazı belediye işçilerinin yaşadıkları mağduriyete dikkat çekmek amacıyla yedi gündür açık grevinde olduğunu belirterek, tablonun kabul edilemez hale geldiğini söyledi. **MALİ DESTEK SAĞLANACAK** Köse'nin aktardığına göre Mehmet Muş, belediye çalışanlarının uzun

süredir yaşadığı mağduriyetten dolayı üzüntüsünü dile getirdi. Muş'un, ihtiyaç duyulan mali desteğin sağlanması için ilgili kurumlarla gecikmeksizin görüşeceğini ve hızlı bir çözüm üretmek istediğini ifade ettiği belirtildi. Köse, Atakum'daki işçilerin yaşadığı sorunun çözümü için süreci yakından takip



edeceklerini kaybetti. **EMEKLİLER AYLARDIR MAAŞ ALAMIYOR** Atakum Belediyesi işçilerinin maaşlarının düzenli ödenmediği gerekçesiyle başlattığı eylem günlerdir sürerken, bazı işçiler de açlık grevi gerçekleştiriyor. İşçiler, biriken ücret ve kazanılmış haklarının ödenmesini talep ediyor. Köse, belediye çalışanlarının yaşadığı mağduriyetin yalnızca işçileri değil, ailelerini de etkilediğini belirterek, "Emeklilerin aylardır ödenmeyen maaşlarının ödenebilmesi amacıyla acil bir çözüm üretilmesi ve mali kaynak temini için konuyu Sayın Dr. Mehmet Muş Bakanımıza taşıdık" ifadelerini kullandı. ■ Haber Merkezi

AK Partili Köse'den zehir zemberek İDDİALAR

AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, aylardır maaşlarını alamayan Atakum Belediyesi işçilerini gündeme getirerek belediyenin "pahalı ve özel donanımlı" 2 araç aldığını öne sürdü. Köse, araçların hangi ihtiyaç için alındığını sordu

AK PARTİ Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, Atakum Belediyesi'nde aylardır maaşlarını

alamadığını belirttiği işçilerin durumuna ilişkin açıklamasında belediyenin araç alımlarını da



gündeme taşıdı. Köse, işçilerin ücretlerinin ödenemediği bir dönemde belediyenin "pahalı ve özel donanımlı" iki araç aldığını öne sürerek, söz konusu araçların hangi ihtiyaç için alındığını açıklanmasını istedi. **HANGİ İHTİYAÇ İÇİN ALINDI?** Köse, Atakum Belediye yönetimine yönelik açıklamasında, "Bütün bu ağır tabloya rağmen işçi maaşlarını ödenmez gereken parayla pahalı ve özel donanımlı 2 adet aracı hangi ihtiyacınız için alınız?" ifadelerini kullandı. Köse ayrıca araçların alımının belediyenin mali durumu ve işçi maaşlarıyla birlikte kamuoyuna açıklanması gerektiğini savundu. ■ Haber Merkezi

SAMSUN'DA TARIMSAL EKONOMİ İÇİN GÜÇ BİRLİĞİ: ÜRETİCİ, ARZ GÜVENLİĞİ VE KALİTE İÇİN YENİ ADIM

Üreticinin gücü artırılacak

Türkiye'nin önemli tarımsal üretim merkezlerinden Samsun'da, tarımsal üretimin verimliliğinin artırılması, üreticilerin güçlendirilmesi ve gıda arz güvenliğinin sürdürülebilir hale getirilmesi amacıyla sektör paydaşları bir araya geldi

VERİMLİ Bafra, Çarşamba, Vezirköprü ve Ladik Ovaları başta olmak üzere geniş bir üretim potansiyeline sahip Samsun'da, tarımsal ekonominin güçlendirilmesine yönelik koordinasyon çalışmalarını kapsamında önemli bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantı, Vali Orhan Tavlı başkanlığında; Vali Yardımcısı Mehmet Fikret Çavuş, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Necmi Çamaş, İl Tarım ve Orman Müdürü Kemal Yılmaz, Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Mehmet Yıldız, Gıda OSB Müdürü Serhat Semizoğlu ile kent genelindeki tarımsal yetiştirici ve üretici birliklerinin temsilcilerinin katılımıyla yapıldı.

PAZARDA GÜÇLÜ ÜRETİCİ Toplantıda, Büyükşehir Belediyesi, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile tarımsal örgütler arasındaki koordinasyonun daha da güçlendirilmesi ele alındı. Yürütülecek çalışmaların odağında; tarımsal üretimde



verimlilik ve kaliteyi artırmak, üreticilerin ekonomik açıdan desteklenmesini sağlamak, üretim süreçlerindeki iş birliğini geliştirmek ve tüketicilerin güvenilir gıdaya erişimini desteklemek bulunuyor. Samsun'un farklı ilçelerinde faaliyet gösteren yetiştirici ve üretici birliklerinin sürece daha etkin şekilde dahil edilmesiyle, sahadaki üretim ihtiyaçlarının ilgili kurumlara daha hızlı aktarılması ve çözüm odaklı çalışmaların geliştirilmesi hedefleniyor. **EKONOMİYE KAZANDIRILACAK** Çok sayıda ürünün yetiştirilebildiği Samsun, sahip olduğu ovalar, üretim kapasitesi ve tarımsal örgütlenme yapısıyla bölgesel tarım ekonomisinde önemli bir konumda bulunuyor. Kamu kurumları, yerel yönetim ve üretici örgütleri arasındaki iş birliğinin artırılmasıyla üretimden tüketime uzanan zincirin daha etkin hale getirilmesi amaçlanıyor. Toplantı, Samsun'da tarımsal üretimin yalnızca miktar açısından değil; verimlilik, kalite, sürdürülebilirlik ve üreticinin ekonomik gücü açısından da geliştirilmesine yönelik koordinasyonun güçlendirilmesi açısından önem taşıyor. ■ İHA

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8119

17 Eylül 2026 Perşembe

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adınaİMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLUİCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞGENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜSORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİHUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL**YÖNETİM** : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun**BASKI** : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr**DAĞITIM** : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtımwww.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

AK PARTİ SAMSUN MİLLETVEKİLİ MEHMET MUŞ ATAĞUM BELEDİYESİ'NDEKİ MAAŞ KRİZİNİ ÇÖZDÜ!

Müjde! Maaşlar yatıyor!

Atakum Belediyesi'nde 5 aydır maaş alamayan işçilerin yaşadığı kriz, AK Parti Milletvekili Muş'un devreye girmesiyle çözüme kavuştu. Belediye Başkan Yardımcısı Yıldız, 265 milyon TL'lik teminat mektubu için ön onay alındığını, işçilerin geriye dönük tüm alacaklarının hesaplarına yatırılacağını açıkladı

ATAKUM Belediyesi'nde aylardır devam eden maaş krizi sona eriyor. Yaklaşık 5 aydır maaşlarını alamayan belediye işçileri, yaşadıkları mağduriyet nedeniyle açlık grevine kadar giden bir süreç yaşamıştı. İşçilerin maaşlarının ödenebilmesi için son olarak İller Bankası'ndan teminat mektubu talep edilirken, süreçte AK Parti Samsun Milletvekili ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Mehmet Muş'un devreye girmesiyle çözüm sağlandı. Atakum Belediye Başkan Yardımcısı Suat Yıldız, 265 milyon TL'lik teminat mektubu için ön onay alındığını açıkladı. Yıldız, gerekli kredi işlemlerinin tamamlanmasının ardından kredinin cuma



günü çekileceğini ve belediye işçilerinin geriye dönük tüm alacaklarının hesaplarına yatırılacağını söyledi. **5 AYLIK MAAŞ KRİZİ SONA ERİYOR** Böylece Atakum Belediyesi'nde yaklaşık 5 aydır maaş bekleyen işçilerin yaşadığı mağduriyetin giderilmesi için önemli bir adım atılmış oldu. İşçilerin geriye dönük maaş alacaklarının tamamının ödenmesiyle birlikte belediyedeki maaş krizinin de sona ermesi bekleniyor. Süreçte Mehmet Muş'un devreye girmesiyle gerekli mali kaynağın oluşturulması konusunda ilgili kurumlarla yürütülen görüşmelerin sonuç verdiği belirtildi. ■ gazetarena.com

SAMSUN'DA SONBAHAR DÖNEMİ ŞAP VE BRUSELLA AŞILAMA ÇALIŞMASI YÜRÜTÜLÜYOR

65 bin büyükbaş aşılanacak

Samsun'da büyükbaş hayvanlarda şap ve brusella hastalıklarına karşı sonbahar aşılama programı başlatıldı. Bafra'da 118 mahallede yaklaşık 65 bin büyükbaş hayvanın aşılanması hedefleniyor

SAMSUN'da büyükbaş hayvancılığı tehdit eden salgın hastalıklara karşı mücadele kapsamında "2026 Yılı Sonbahar Şap Aşılama Programı" yürütülüyor. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen çalışmalar, 14 Eylül-14 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilecek. Süreç dahilinde Bafra ilçesine bağlı Kerestecilik Mahallesi'ndeki aşılama uygulamaları tamamlandı. Bafra İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünde görevli veteriner hekim Ahmet Kadir Sayılır, AA muhabirine, ilçedeki 118 mahallede yer alan yaklaşık 65 bin büyükbaş hayvanın aşılanması hedeflendiğini söyledi. Çalışmaların 12 veteriner hekim, tekniker ve teknisyenden



oluşan ekiple sürdürüldüğünü anlatan Sayılır, şunları kaydetti: "Şap hastalığı ülkemizde ciddi salgınlara ve büyük maddi kayıplara yol açmaktadır. Hastalığa karşı alınabilecek en

büyük tedbir aşılama çalışmalarıdır. Şap aşılamasıyla aynı zamanda brusella aşılamalarını da yürütmekteyiz. Brusella hastalığı, hayvandan insanlara geçebilen bir hastalık olduğu için üreticilerimizin bu konuda duyarlı olmalarını ve aşılanma yaptırılmasını önemle rica ediyoruz. Yetiştiricilerimizin herhangi bir olumsuz durumla karşılaşmaları halinde vakit kaybetmeden il ve ilçe tarım ve orman müdürlükleriyle iletişime geçmeleri önem arz etmektedir." Kerestecilik

Mahallesi'nde hayvancılıkla uğraşan Adem Çakır ise 13 büyükbaş hayvanına şap ve brusella aşısı yaptığını dile getirerek, yetkililere teşekkür etti. ■ AA



Havza'da 650 aileye eğitim desteği

Havza TSO, TOBB desteğiyle 650 ihtiyaç sahibi aileye toplam 260 bin liralık kırtasiye ve giyim alışveriş çeki ulaştırdı

HAVZA Ticaret ve Sanayi Odası'na (TSO) Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) desteğiyle ihtiyaçlı ailelere, 260 bin liralık kırtasiye ve giyim alışveriş çeki dağıtıldı. Havza TSO Başkanı Erkan Acar, TOBB desteğiyle 650 aileye 400 lira değerinde toplam 260 bin liralık kırtasiye ve giyim alışveriş çeki dağıtıldığını belirtti. Her yıl eğitime destek amacıyla TOBB'dan sağlanan nakdi destek ile ihtiyaç sahibi öğrencilerin ailelerine yardımda bulunulduğunu aktaran Acar, yardımlarla öğrenci ailelerine bir nebze de olsa destek olmayı hedeflediklerini ifade etti. Eğitimin

her zaman yanında olduklarını anlatan Acar, şunları kaydetti: "Eğitime destek amacıyla maddi durumu iyi olmayan ailelere yönelik TOBB tarafından odamıza gönderilen nakdi destek ile bir nebze olsun ihtiyaç sahibi ailelerimize yardımcı olabilmenin gayreti içerisinde çalışmalarımızı tamamladık. Yardımlarımız odamız üyeleri aracılığıyla yardıma muhtaç ailelere ulaştı. Bize destek olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne şahsım, oda meclisindeki arkadaşlarım ve tüm üyelerimiz adına teşekkür etmeyi borç bilirim. Bundan sonra da inşallah yardımlarımıza devam edeceğiz." ■ AA



Çalışmalar yerinde incelendi



Samsun'un Salıpazarı ilçesinde Terme Çayı üzerinde yapımı devam eden Salıpazarı Barajı'nda yürütülen çalışmalar yerinde incelendi

DSİ 7. Bölge Müdürü Köksal Buğra Çelik, Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, Salıpazarı Belediye Başkanı Refaettin Karaca, AK Parti Terme İlçe Başkanı Mümin Osman Ertan, AK Parti Salıpazarı İlçe Başkanı Ömer Minuz ve teknik heyet baraj şantiyesini ziyaret etti. Heyet, inşaat sahasında devam eden çalışmalar hakkında teknik ekipten bilgi aldı, barajın mevcut durumunu ve sahadaki çalışmaları inceledi.

Salıpazarı Barajı'nın tamamlanmasıyla Salıpazarı ve Terme ilçelerinde taşkın riskinin azaltılmasının yanı sıra tarımsal sulama ve içme suyu ihtiyacına katkı sağlanması hedefleniyor. Barajın taşkın kontrolü, içme suyu temini ve tarımsal sulama olmak üzere üç farklı amaçla bölgeye hizmet vereceği, 76 metre yüksekliğe ve 26 milyon metreküp su tutma kapasitesine sahip olacağı bildirildi. ■ AA

**T.C. SAMSUN
SULH HUKUK MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU
2026/20 TEREKE SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ
İLANI**

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2026/20 TEREKE SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Taşınmaz tapu kaydında arsa vasfındadır. Ana taşınmaz 16.250,77 m2 olup muris Yüksel Köse'nin 6494/1625077 hissesi (64,94m2) satışa konudur. Taşınmazın üzerinde bulunduğu arsanın üç cephesinden yol geçmektedir. Çevresinde yapılanma devam etmektedir. Topografik olarak eğimli bir arazi yapısına sahiptir. Belediyenin sağladığı tüm hizmetlerden yararlanmaktadır. Taşınmaz İlkadım Belediyesi'ne 1,72 km, İlkadım Kaymakamlığı'na 1,86 km ve Atatürk Kültür Merkezi'ne 1,66 km mesafede bulunmaktadır.

Adresi : Samsun İli İlkadım İlçesi Kökcüoğlu Mahallesi 12242 Ada 1 Parsel İlkadım / SAMSUN

Yüzölçümü : 16.250,77 m2

İmar Durumu : Var, İnşaat tarzı 1/1000 Ölçekli Revizyon İmar Planı'nda Konut Alanı Emsal Nizam (E:4.00)- (Yençok 11 Kat) yapılaşma koşulu bulunmaktadır.

Kıymeti : 1.948.200,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati: 14/10/2026 - 10:37
	Bitiş Tarih ve Saati : 21/10/2026 - 10:37
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati: 06/11/2026 - 10:37
	Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2026 - 10:37

13/09/2026 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın no ILN02550931

Yönetimden veda mesajı

SAMSUNSPOR, takımdan ayrılan golcü futbolcu **Marius Mouandilmadji** için duygusal bir veda mesajı yayımlayarak oyuncuya kulübe yaptığı katkılardan dolayı teşekkür etti. Paylaşılan mesajda şu ifadeler yer aldı: "Teşekkürler Marius Mouandilmadji... Atatürklu Ėrma altında sergilediğin mücadele, fiziksel üstünlük ve bitmeyen gol hırsıyla taraftarlarımızın sevgilisi oldun. Süper Lig'e yükseldiğimiz 2023-24 sezonunda kulübümüze katıldın, ikinci sezonunda Avrupa'nın kapılarını

aralayan kadromuzun başrol oyuncular arasında yer aldın. UEFA Konferans Ligi'nde kaydettiğin 8 gol ve 3 asistle turnuvanın en çok skor katkısı sağlayan ismi olmakla kalmadın, Avrupa kulvarında tarih yazmamıza da öncülük ettin. Hücumdaki caydırıcı gücün, kritik anlarda sahneye çıkışın ve azminle taraftarımızın hafızasında silinmez bir iz bıraktın. Saha içindeki hırsın, örnek takımdaşlığın ve verdiğin tüm emekler için teşekkürler Marius. Yolun açık olsun!" ■ Haber Merkezi



17 Eylül 2026 Perşembe

Özbulut hastaneye kaldırıldı

TÜRKİYE Futbol Federasyonu Samsun Bölge Müdürü ve Samsun Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkan Vekili Hasan Özbulut, kalp yetmezliği nedeniyle hastanede müşahade altına alındı. Özbulut'un sağlık durumunun ardından **Samsunspor Kulübü ve Samsun ASKF** geçmiş olsun mesajı yayımladı. **Samsunspor**, Özbulut'un tedavi altına alınmasından duyduğu üzüntüyü dile getirerek acil şifalar temennisinde bulundu. Kulüp, ailesine, yakınlarına ve sevenlerine de geçmiş

olsun dileklerini ilettili. **Samsun ASKF** ise yayımladığı mesajda **Hasan Özbulut**'un en kısa sürede sağlığına kavuşmasını diledi. Kentin spor camiasında sevilen isimlerden biri olan Özbulut için çok sayıda destek mesajı paylaşıldı. Sağlık durumunun yakından takip edildiği öğrenildi. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Erzurum hazırlıkları sürüyor

SAMSUNSPOR, pazar günü deplasmanda oynayacağı **Erzurum FK** maçının hazırlıklarını sürdürdü. **Nuri Asan Tesisleri**'nde **Teknik Direktör Thorsten Fink** yönetiminde gerçekleştirilen antrenman, dinamik ısınma hareketleriyle başladı. Ardından oyuncular rondo top kapma oyunlarında mücadele etti. Çalışmanın devamında dar alanda çift kale maç yapıldı ve tempo giderek yükseldi. İdmanın

son bölümünde ise futbolcular şut çalışmalarıyla günü tamamladı. **Kırmızı-beyazlı ekip**, zorlu deplasman öncesi fiziksel ve taktiksel hazırlıklarını yoğun tempoda sürdürüyor. **Samsunspor**'da teknik heyet, **Erzurum FK** karşılaşması öncesinde oyuncuların performansından memnun görünüyor. Takım, son çalışmasını maç öncesi tamamlayarak kampa girecek. ■ Deniz COŞKUN

REKOR ÜCRETLE GİDİYOR!

Samsunspor ile Olympiakos, Mouandilmadji'nin transferinde Yunan ekibinin 9 milyon euro bonservis ödeyeceği, Çadlı golcünün ise yıllık 1,3 milyon euro kazanacağı öğrenildi. Kırmızı-beyazlılar, oyuncuyu bonservis ödemedten kadrosuna katmıştı

9 MILLON EURO'YA ANLAŞILDI **SAMSUNSPOR** ile Yunan ekibi **Olympiakos**, **Marius Mouandilmadji**'nin transferi konusunda anlaşma sağladı. Süper Lig temsilcisi, başarılı golcüsüyle yollarını ayırmaya hazırlanırken, 28 yaşındaki Çadlı futbolcunun yeni adresi büyük ölçüde netleşti. Tarafların yaptığı görüşmeler sonucunda transferde el sıkışıldığı, **Olympiakos'un Samsunspor'a 9 milyon euro bonservis bedeli ödeyeceği** öğrenildi. **BONSERVİS BEDELİ ÖDENMEMİŞTİ** **Kırmızı-beyazlılar**, **Mouandilmadji**'yi yaklaşık 3 yıl önce bonservis bedeli

ödemeden kadrosuna katmıştı. **Samsunspor** formasıyla zaman zaman kritik gollere imza atan deneyimli forvet, takımın hücum gücüne önemli katkı sağlamıştı. Gösterdiği performansla dikkat çeken oyuncunun, Yunan ekibinde yıllık 1,3 milyon euro maaş alacağı ifade edildi. **HÜCUM HATTI GÜÇ KAYBETTİ** **Samsunspor** cephesinde bu transfer, hem sportif hem de ekonomik açıdan önemli bir gelişme olarak değerlendiriliyor. Kulübün, bonservis ödemedten aldığı futbolcudan yüksek gelir elde etmesi dikkat çekti. **Mouandilmadji**'nin ayrılığı sonrası **Samsunspor**'un forvet hattında nasıl bir planlama yapacağı ise merak konusu oldu. ■ Deniz COŞKUN

16. haftaya kadar maç günleri açıklandı

TRABZONSPOR MAÇI CUMARTESİ GÜNÜ

Samsunspor'un 7. ile 16. hafta arasındaki maç takvimi netleşti. **Kırmızı-beyazlı ekip**, bu süreçte zorlu bir fikstüre çıkacak. **Samsunspor**, 10 Ekim Cumartesi saat 16.00'da sahasında **Trabzonspor**'u ağırlayacak. Ardından 18 Ekim Pazar saat 13.30'da **Kasımpaşa** ile deplasmanda karşılaşacak. 24 Ekim Cumartesi saat 19.00'da **Amed Sportif Faaliyetler**'i konuk edecek olan **Samsunspor**, 1 Kasım Pazar saat 16.00'da **İstanbul Başakşehir** deplasmanında sahaya çıkacak.

GALATARAY VE BJK MAÇLARI SAAT 16.00'DA

Kırmızı-beyazlılar, 7 Kasım Cumartesi saat 16.00'da **Konyaspor**'u ağırlayacak. 21 Kasım Cumartesi saat 16.00'da **Galatasaray**'a konuk olacak **Samsunspor**, 28 Kasım Cumartesi saat 16.00'da **Gençlerbirliği** ile sahasında karşılaşacak. Ardından 6 Aralık Pazar saat 16.00'da **Beşiktaş** deplasmanına gidecek olan **Karadeniz temsilcisi**, 12 Aralık Cumartesi saat 16.00'da **Corendon Alanyaspor**'a konuk olacak. **Samsunspor**, 20 Aralık Pazar saat 16.00'da **Gaziantep FK**'yi sahasında ağırlayarak bu periyodu tamamlayacak. ■ Deniz COŞKUN

Samsunspor parlattı sattı kasa doldu taşı

HEPSİ DEĞERİNİ KATLADI

SAMSUNSPOR, 2026 yaz transfer döneminde gerçekleştirdiği oyuncu satışlarıyla büyük bir ekonomik başarıya imza attı. **Kırmızı-beyazlı ekip**, düşük maliyetlerle kadrosuna kattığı **Rick van Drongelen**, **Carlo Holse**, **Marius Mouandilmadji** ve **Ali Badra Diabate**'yi yüksek bonservis bedelleriyle satarak toplam 28,7 milyon euro gelir elde etti. **Samsunspor**, Hollandalı savunmacı **Rick van Drongelen**'i 200 bin euro karşılığında transfer etmiş, oyuncuyu daha sonra 6,5 milyon euro bonservis bedeliyle elden çıkarmıştı. Bir diğer kazançlı transfer **Carlo Holse**, 2,5 milyon euroya kadroya katılmış ve 5,2 milyon euroya satılmıştı. **MARIUS'A BONSERVİS BEDELİ ÖDENMEMİŞTİ** **Bonservis bedeli** ödemedten **Samsunspor**'a gelen **Marius Mouandilmadji**'nin satışından kulübün kasasına 9 milyon euro girdi. **Ali Badra Diabate** ise 100 bin euro karşılığında transfer edilmiş, 8 milyon euro bonservis bedeliyle takımdan ayrılmıştı. Bu dört futbolcu için toplam 2,8 milyon euro

harcayan **Samsunspor**, satışlardan 28,7 milyon euro gelir elde ederek yaklaşık 25,9 milyon euroluk bonservis farkı yakaladı. **Kırmızı-beyazlıların** transfer politikasındaki bu kârlı tablo, kulübün yaz dönemine damga vurdu. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

